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We wtorek  17 października po raz jedenasty spotkaliśmy się w sali widowiskowej 
Szprotawskiego Domu Kultury aby wziąć udział w uroczystej inauguracji  nowego roku
akademickiego. W pierwszych rzędach zasiedli zaproszeni  dostojni goście, za nimi my –
słuchacze naszego Uniwersytetu, który od  kilku lat jest Stowarzyszeniem. Wśród słuchaczy byli
ci, z którymi  powstawał Uniwersytet, ci którzy w ciągu lat do nas dołączali oraz  „pierwszaki”
oczekujący w tym dniu na immatrykulację. 

      

  

Jedenaście  lat to dużo i mało. Mało dla historii budowanej przez wieki, bardzo  wiele dla
człowieka. Wielu z pośród nas odeszło. Jeśli po drugiej  stronie życia istnieją jakieś
uniwersytety pewnie dalej studiują.  Postarzeliśmy się; ubyło sił, przybyło siwych włosów i
chorób ale zapał,  ciekawość świata, chęć żeby być ciągle razem pozostała. UTW zawsze 
będzie dla nas ważną częścią życia.

  

  

Wszelkie  inauguracje mają to do siebie, że są uroczyste i wzruszające. Są  życzenia, kwiaty,
wspomnienia, podsumowania i plany. Chyba najbardziej  wzruszające jest zdanie mówiące o
spotkaniu inauguracyjnym „za rok”.  Mamy nadzieję, że przed naszym Uniwersytetem będzie
tyle inauguracji co  przed WOŚP Jurka Owsiaka – do końca świata i dzień dłużej.

  

  

Po  odśpiewaniu Gaudeamus, złożeniu ślubowania przez pierwszorocznych  studentów,
ciekawym wykładzie inauguracyjnym, życzeniach, kwiatach i  uściskach niespodziankę
wieczoru stanowiła część artystyczna. Koleżanki i  koledzy z UTW z Iłowej przyjechali do nas ze
spektaklem teatralnym.  Krótki spektakl był tak znakomicie przygotowany i zagrany, że aż
trudno  było uwierzyć, iż UTW w Iłowej istnieje jedynie od dwóch lat. Na ich  przykładzie
najlepiej widać jakie są możliwości aktywnego seniora.
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Wieczór  zakończył się szampanem, pysznym tortem i tym ciepłym uczuciem   pozostającym w
sercach. Jesteśmy wdzięczni  wszystkim z naszej  uniwersyteckiej gromady, którzy są aktywni,
kreatywni, wytrwali i  zaangażowani społecznie. To dzięki nim trwamy i rozwijamy się. Zeniu – 
dobrze, że jesteś prezesem, ale najważniejsze, że jesteś wspaniałą  koleżanką. Dziękujemy.

  

  

 Pamiętajcie – SPOTKAMY SIĘ NA INAUGURACJI ZA ROK!

  

  

Ela Plucińska

  

Fot; M. Licimińska 
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